
 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural, 

Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000 

CONTATO: (95) 84042092/ eagro@ufrr.br 

 
 

Edital N.º 004/2015           Boa Vista-RR, 27 de fevereiro de 2015. 
 
 

 

 

 

 

O Diretor da Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima, no uso 

de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 007/2014-EAGRO, 

resolve: 

 

Art. 1.º Divulgar classificados da quarta lista de espera (Anexo I) do Processo 

Seletivo da EAGRO 2015 aprovados no curso Técnico em Agropecuária na 

modalidade Integrado ao Ensino Médio Regular,  

 

Art. 2.º Os aprovados deverão comparecer para realizar matrícula nos dias 02, 

03 e 04 de março de 2015, das 07h30 as 11h30 e das 13h00 as 17h00 junto à 

Secretaria da EAgro/UFRR – Campus Murupu, munido da documentação 

exigida no Edital N.º 007/2014-EAGRO. 

 

Art. 3.º Os candidatos nominalmente citados no Anexo I que deixarem de 

comparecer na data, horário e local estabelecidos no Art. 2.º deste edital, 

serão excluídos da lista de espera e perderão o direito a vaga. 

 

 

 

 

 

CONVOCA PARA MATRÍCULA, OS 

CLASSIFICADOS NA LISTA DE ESPERA 

DO PROCESSO SELETIVO DA EAGRO 

2015. 



 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural, 

Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000 

CONTATO: (95) 84042092/ eagro@ufrr.br 

 
 

ANEXO I 

 

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular 

Inscrição Nome Situação 

101658 MARIA FABIOLA RAMOS DA LUZ Classificado 

101715 BRUNA ALVES VIANA Classificado 

101550 YASMIN CAROLINE GONÇALVES DO 

NASCIMENTO 

Classificado 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANIELA CAVACANTE DOS SANTOS CAMPOS 

Presidente da Comissão de Seleção 

Portaria nº 12 de 08 de setembro de 2014/EAgro-UFRR 

PEDRO ANTONIO DOS SANTOS 

Diretor da EAGRO/UFRR 

 

 

 


